Module hydraulique
Haute Température
pour VRV
Climatisation Données
Techniques
HXHD-A8
HXHD125A8V1B
HXHD200A8Y1B

une alimentation avec valeur Zsys (impédance système) ≤ Zmax. |
Norme technique européenne/internationale qui fixe les limites des changeurs de tension, des fluctuations et du papillotement de tension dans les systèmes publics d’alimentation à basse tension pour
l’équipement ayant un courant nominal ≤ 75A. |
Zsys : impédance du système |
Court-circuit à l'alimentation
6
2
Module hydraulique Haute Température pour VRV • HXHD-A8
Module hydraulique Haute Température pour VRV • HXHD-A8
2 Spécifications
2 - 1 Spécifications
HXHD-A8
1. Options
Unité intérieure
Description
EKHTS200[AC] Ballon d'eau chaude sanitaire en acier inoxydable 200l
EKHTS260[AC] Ballon d'eau chaude sanitaire en acier inoxydable 260l
EKHTSU200[AC] Ballon d'eau chaude sanitaire en acier inoxydable 200l (Royaume-U
EKHTSU260[AC] Ballon d'eau chaude sanitaire en acier inoxydable 260l (Royaume-U
EKHWP300B Ballon de PP 300l
EKHWP500B Ballon de PP 500l
EKRP1HBAA CCI E/S numériques
EKRP1AHTA CCI demande
EKRUAHTB Interface utilisateur à distance
EKRTWA Thermostat d'ambiance câblé